ЧОУ ДПО «Калужский УЦ «Энергетик»

П Р И К А З

«11» января 2021 г.    № 2      г. Калуга

О стоимости обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441
«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить заказчику и обучающемуся оказание платных образовательных услуг в

полном объеме в соответствии с образовательными программами (частью образовательной
программы) и условиями договора.

2. Оплата производится на условиях, определяемых договором об оказании платных
образовательных услуг.

3. Ввести в действие настоящий приказ с 01.01.2021 г.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Захарову

Надежду Александровну.

Директор        А.А. Поливанов

		2022-03-06T18:02:05+0300
	ЧОУ ДПО «Калужский УЦ «Энергетик»